
G:\Daujoto\2015-2016\Isakimai\48. 03-30 dėl DG techn.diegimo programai.doc 

 

 Vadovaudamasis Kretingos Marijono Daujoto pagrindinės mokyklos 2014 – 2020 

metų strateginiu planu pritartu Kretingos rajono savivaldybės tarybos 2014 m. sausio 30 d. 

sprendimu „Dėl pritarimo Kretingos rajono mokyklų 2014-2020 metų strateginiams planams“, 

Kretingos Marijono Daujoto pagrindinės mokyklos direktoriaus 2014 m. vasario 17 d. įsakymu Nr. 

V1-25 „Dėl mokyklos 2014 – 2020 metų strateginio plano tvirtinimo“: 

1. S u d a r a u  darbo grupę informacinių komunikacijų technologijų diegimo 

programai parengti: 

Loreta Alonderienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, darbo grupės vadovė. 

Nariai: 

Sotera Martusevičienė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė; 

Mindaugas Razma, techninių priemonių ir kompiuterių priežiūros inžinierius; 

Marius Smilingis, techninių priemonių ir kompiuterių priežiūros inžinierius; 

Judita Leliugienė, direktoriaus pavaduotoja ūkio reikalams; 

Edita Jokužeitytė, vyr. buhalterė; 

Rasa Švilpienė, informacinių technologijų mokytoja metodininkė; 

Marija Šaltmerienė, technologijų mokytoja ekspertė; 

Asta Šličienė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė; 

Aldona Petrulienė, rusų kalbos mokytoja metodininkė; 

2. Informacinių komunikacijų technologijų diegimo programą: 

2.1. p a r e n g t i  iki 2016 m. balandžio 22 d.; 

2.2. a p s v a r s t y t i  mokytojų metodinėse grupėse balandžio 25-29 dienomis; 

2.3. t e i k t i  mokyklos tarybai derinti gegužės mėn. 

 

Direktorius      Julius Gindulis 

 

 

SUSIPAŽINAU: 

Loreta Alonderienė 2016-04-01 ______________________ 

Sotera Martusevičienė 2016-04-01 ______________________ 

Mindaugas Razma 2016-04-01 ______________________ 

Marius Smilingis 2016-04-01 ______________________ 

Judita Leliugienė 2016-04-01 ______________________ 

Edita Jokužeitytė 2016-04-01 ______________________ 

Rasa Švilpienė 2016-04-01 ______________________ 

Aldona Petrulienė 2016-04-01 ______________________ 

Asta Šličienė  2016-04-01 ______________________ 

Marija Šaltmerienė 2016-04-01 ______________________ 

 

 

KRETINGOS MARIJONO DAUJOTO PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL DARBO GRUPĖS SUDARYMO 

2016 m. kovo 30 d. Nr. V1 – 48 

Kretinga 
 


